

Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan

Jl. Raya Padang Panjang 38513 085366076969

https://dlhk.bengkuluselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkulu Selatan / Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan

Pelayanan Penyelenggara Bantuan Bibit untuk Penghijauan Lingkungan

No. SK:

Persyaratan

- 1. 1. Masyarakat atau pengguna layanan menyampaikan permohonan tertulis, ditujukan ke alamat Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Kab. Bengkulu Selatan.
- 2. 2. Datang langsung ke Kantor Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Kab. Bengkulu Selatan, menunjukkan identitas pribadi dan mengisi buku tamu, membawa surat permohonan, foto lokasi yang akan ditanami

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

0

Tergantung Dengan Ketersediaan Bibit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Mendapatkan bibit MTPS dan tanaman kehutanan

Pengaduan Layanan



Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan

Jl. Raya Padang Panjang 38513 085366076969

https://dlhk.bengkuluselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkulu Selatan / Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan

- Pengaduan, saran dan masukan dapat disampaikan secara langsung ke Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutana Bengkulu Selatan atau secara tertulis melalui surat yang ditujukan kepada : Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Kabupaten Bengkulu Selatan
- Menyampaikan pengaduan, saran dan masukan dapat melalui email : dlhk.manna90@gmail.com, FB: DLHK Mann@dlhk_manna atau website: https://dlhk.bengkuluselatankab.go.id